FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante

PORTARIA PROEN Nº 119/2015

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 097/2015.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Estatuto da Universidade Regional de Blumenau, e considerando o

disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

097/2015 - Disciplinas: Estruturas Metálicas I; Aço e Madeira na Arquitetura,  do Departamento

de Engenharia Civil, conforme segue:

CANDIDATO RESULTADO

João Carlos Vicente Barradas CLASSIFICADO

Blumenau, 09 de junho de 2015.

       Prof. Dr. João Natel Pollonio Machado

Reitor